



Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

ord. 2999/566

Prot. 248

DETERMINA
N. 227 /16 DEL 13 .06.2016

OGGETTO: acquisto di materiale di cancelleria mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. - Consip SpA.

IL LIQUIDATORE

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che con determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto dell'avvenuta registrazione di ASM quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il sito www.acquistinretepa.it.

Che occorre procedere con l'acquisto telematico del materiale di cancelleria indicato nella bozza d'ordine allegata, per l'importo di €.434,54, I.V.A. inclusa.

Autorizzare il collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano, alla firma digitale dell'acquisto.

visto lo Statuto di ASM;

Tutto ciò premesso

Determina

- 1) Acquistare sul sito www.acquistinretepa.it del materiale di cancelleria indicato nella bozza d'ordine allegata per l'importo complessivo di €.434,54, I.V.A. inclusa.
- 2) Autorizzare la dott.ssa Anna Catalano, collaboratore d'ufficio, alla firma digitale dell'ordine di acquisto.
- 3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili per la liquidazione della fattura
- 4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Comunale di Taormina.

Il responsabile del procedimento

Dott.ssa Anna Catalano



Il Liquidatore
Dott. Agostino Pappalardo

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	2999566
Descrizione Ordine	cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z741A3F640
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	13/06/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/06/2016

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Ente	01982940833
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE
Indirizzo Ufficio	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI, 98039 - TAORMINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	0942683800/0942683800
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ANNA CATALANO / CF: CTLNNA70S68C351Z
Email Punto Ordinante	INFO@TAORMINASERVIZIPUBBLICI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA CATALANO

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	MONDOFFICE
Partita IVA Impresa	07491520156
Codice Fiscale Impresa	07491520156
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA 17 - 13040 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880525/0161880298
PEC Registro Imprese	CONSIP@STAPLES.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BI07491520156
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/12/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005549277/96
INPS: Matricola aziendale	8904920570
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92703532/93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

ARREDI104

Nessun dato rilasciato

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Metaprodotto: Cucitrici

Area di consegna: ITALIA - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Codice articolo fornitore: MO710266 - Codice articolo produttore: 548/E - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: ZENITH Cucitrice "548/E" Classic - Disponibilità minima garantita: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ZENITH - Materiale della struttura: metallo - Nome commerciale: CUCITRICE ZENITH 548E - Passo o dimensione del punto [mm]: 6x4 - Prezzo: 14,99 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.STAPLES.IT

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO710270 - Codice articolo produttore: 130/E - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Punti metallici 6/4 - Mod. 130/E - Conf. 10.000 pz. - Disponibilità minima garantita: 100 - Gamba [mm]: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: ZENITH - Materiale: acciaio - Nome commerciale: 10000 PUNTI MM.4 - Note: Vendibile in imballi da 10 conf da 1000 punti - Passo [mm]: 6 - Prezzo: 0,939 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola - Url immagine: WWW.STAPLES.IT

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO701674 - Codice articolo produttore: 66232 - Colore: Trasparente - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro adesivo trasparente - 19 mm x 33 m - Diam. int. 25 mm - Conf. 8 pz. - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: Scotch - Materiale: Polipropilene - Nome commerciale: 8 ROTOLI N.ADES.19X33 - Note: Vendibili in multipli di 8 pezzi - Prezzo: 0,5363 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.STAPLES.IT

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Metaprodotto: Raccoglitori ad anelli

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO801026 - Codice articolo produttore: 1848238 - Colore: blu - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Raccoglitore a 4 anelli - Dorso cm 4,8 - F.to utile cm 23 x 30 - Colore blu - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 5,5 - Formato: 23 x 30 cm. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STAPLES - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Nome commerciale: RACC.4A/40 22X30 BLU - Note: Vendibile singolarmente - Prezzo: 2,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: assente - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.STAPLES.IT

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO714597 - Codice articolo produttore: EUROSTAPLES 1003105 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Punti metallici 12/6 - Mod. 24/6 - Conf. 10.000 pz. - Disponibilità minima garantita: 100 - Gamba [mm]: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: Unbranded - Materiale: metallo - Nome commerciale: 10000 PUNTI 24/6 - Note: Vendibile in imballi da 10 conf da 1000 punti - Passo [mm]: 12 - Prezzo: 0,569 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola - Url immagine: WWW.STAPLES.IT

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Metaprodotto: Raccoglitori ad anelli

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO79235 - Codice articolo produttore: P.D.8 F - Colore: fucsia - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Registratore archivio formato protocollo - Dorso 8 cm - F.to utile cm 22 x 32 dorso 8 - Colore fucsia - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 8 - Formato: 22 x 32 cm. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STAPLES - Materiale: cartone - Nome commerciale: REGIS.PROT. D.8 FUCSI - Note: Vendibile singolarmente - Prezzo: 1,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura:

assente - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.STAPLES.IT

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Metaprodotto: Colla

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO39321 - Codice articolo produttore: 8850828 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Colla stick Staples, senza solventi, 10g - Disponibilità minima garantita: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STAPLES - Nome commerciale: COLLA IN STICK 10 GR. - Prezzo: 0,39 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 10g - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.STAPLES.IT

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Metaprodotto: Cassettiere

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Cassetti: 3 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001 - Codice articolo fornitore: MO31590 - Codice articolo produttore: 60021/9 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cassetiera a 3 cassetti Linea Pronto - cm 43 x 52 x 60 h. - Grigio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 43x52x60 - Disponibilità minima garantita: 50 - Linea: PRONTO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STAPLES - Materiale: melaminico - Nome commerciale: CASSETTIERA 3 CASS GRIGIO - Paese di produzione: italia - Prezzo: 102,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna [giorni solari]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://www.staples.it/uffici-operativi/linea-pronto/cassetiera-a-3-cassetti-linea-pronto-cm-43-x-52-x-60-h-grigio> - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Metaprodotto: Temperamatite

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO719388 - Codice articolo produttore: PS002 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Temperamatite in metallo - 2 fori - Disponibilità minima garantita: 1000 - Fori: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STAPLES - Materiale: metallo - Nome commerciale: TEMPERINO 2 FORI - Prezzo: 0,65 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza contenitore - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.STAPLES.IT

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CUCITRICE ZENITH 548E	14,99	3 (Pezzo)	44,97 €	22,00
2	10000 PUNTI MM.4	0,94	10 (Scatola)	9,39 €	22,00
3	8 ROTOLI N.ADES.19X33	0,54	30 (Pezzo)	16,09 €	22,00
4	RACC.4A/40 22X30 BLU	2,39	30 (Pezzo)	71,70 €	22,00

5	10000 PUNTI 24/6	0,57	10 (Scatola)	5,69 €	22,00
6	REGIS.PROT. D.8 FUCSI	1,99	50 (Pezzo)	99,50 €	22,00
7	COLLA IN STICK 10 GR.	0,39	10 (Pezzo)	3,90 €	22,00
8	CASSETTIERA 3 CASS GRIGIO	102,99	1 (Pezzo)	102,99 €	22,00
9	TEMPERINO 2 FORI	0,65	3 (Pezzo)	1,95 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	356,18
IVA €	78,36
Totale Ordine (IVA inclusa) €	434,54

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Intestatario Fattura	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01982940833
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE